
1 

Bydgoszcz, dnia 21 sierpnia 2024r. 

Zamawiający: 

Miasto Darłowo pełniące rolę Lidera Grupy Zakupowej, 

Adres: Urząd Miejski Plac Kościuszki 9 76-150 Darłowo 

Działające przez Pełnomocnika  

Pomorską Grupę Konsultingową S.A. 

85-059 Bydgoszcz, ul. Unii Lubelskiej 4c 

Numer NIP 554-10-06-264 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pod nazwą  

Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r., numer sprawy ZP.271.25.2024. 

 

1. W dniu 21 sierpnia 2024r. nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 
 

 Wartość oferty brutto [zł] 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Część 1 zamówienia Część 2 zamówienia Część 3 zamówienia 

Dostawa energii 
elektrycznej do lokali i 

obiektów – grupa 
taryfowa C, G 

Dostawa energii 
elektrycznej do lokali i 

obiektów – grupa 
taryfowa B 

Dostawa energii 
elektrycznej dla potrzeb 
oświetlenia drogowego 

1 
Renpro sp. z o.o.,   
ul. Małopolska 43,  
70-515 Szczecin 

4 151 973,98 434 825,66 567 922,49 

2 
AUDAX RENEWABLES POLSKA sp. z o.o.,  
ul. Żurawia 6/12,  
00-503 Warszawa 

  418 519,70 553 724,43 

3 
ONE S.A. , 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok.  2,  
02-627 Warszawa 

5 128 456,75 517 908,42 676 436,25 

4 
Hekla Energy Sp. z o.o.,  
ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 
Warszawa 

  427 627,75 558 521,34 

5 
Respect Energy S.A., 
ul. Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa 

  422 244,25 545 405,12 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/…/ Justyna Kowalska  


